
 

 
 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru 

 
П Р И К А З 

 От 18.09.2023 г.                                                                                   №  04/209 –од 

 

О формировании наставнических пар 

целевой модели наставничества в  

МБОУ «Центр образования с. 

Марково» 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

         В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского 

автономного округа от 23.06.2020 года № 01-21/266 «О реализации целевой модели 

наставничества на территории Чукотского автономного округа», «дорожной карты 

внедрения целевой модели наставничества в МБОУ «Центр образования с. Марково»  

в 2020- 2024 гг.», в целях реализации наставничества 

 

       ПРИКАЗЫВАЮ:            

1. Сформировать следующие наставнические пары (наставник – наставляемый), 

группы (наставник - наставляемые): 

1.1. Учитель – Ученики: 

 Березовская М.В. – Кобелев Е. (3Б кл), Чаин Д. (3Б кл); 

 Ойношева Ч.В. – Малышева К. (9 кл), Нурутдинова И. (9 кл); 

 Торыт Э.П. – Мошкин Д. (4 кл) 

 Ахметова Н.Ш. – Шарыпов М. (8 кл); 

1.2. Специалист – Молодой специалист: 

 Тарасова Е.И. – Дьячкова Э.В. 

2. Утвердить программы наставничества с наставляемыми согласно приложениям 1 

- 5. 

3. Наставникам: 

- обеспечить наставническую деятельность в соответствии с программами 

наставничества, «дорожной картой», локальными актами по реализации целевой 

модели наставничества; 

- обеспечить достижение целевых показателей реализации целевой модели 

наставничества в соответствии с «дорожной картой»; 

4.  Уланкиновой О.А., ответственной за внедрение и реализацию целевой модели 

наставничества, осуществлять взаимодействие и координацию данных 

наставнических пар в соответствии с планами – графиками, «дорожной картой», 

локальными актами по реализации целевой модели наставничества; 

5. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.  
 

Руководитель        И.о. директора   МБОУ 

организации         «Центр образования с. Марково»                                     С.М.Антонов                                                            

mailto:markovo@mail.ru
Спиридонова ВЮ
Прямоугольник

Спиридонова ВЮ
Прямоугольник

Спиридонова ВЮ
Прямоугольник

Спиридонова ВЮ
Прямоугольник

Спиридонова ВЮ
Прямоугольник


		2023-12-06T12:05:32+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




